2022年 1月 13日

弊社とお取引いただいているみなさまへ

ハウスプラス住宅保証株式会社

弊社業務委託先事業者における新型コロナウイルスの感染者の発生について

本年 1月 13日（木）当社（港区海岸 1－11－1 ニューピア竹芝ノースタワー18階）同

一フロアで業務に従事する委託事業者の職員 1 名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが確認されましたので、お知らせいたします。

当該職員は、体調不良のため 1月 11日（火）に PCR検査を受診し、1月 12日（水）に

「陽性」と診断されたことが判明したものです。当該職員は、1月 7日（金）以降は出社し

ておらず、また弊社から間仕切りされた専用スペースにて内勤に従事しており、お取引先様

との接触の機会はございません。

弊社では引き続き、保健所の指導に基づき適切に対応するとともに、感染拡大防止対策

を継続して実施してまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ハウスプラス住宅保証株式会社

電子メール : info@houseplus.co.jp